

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Кафедра анестезиологии и реаниматологии</b>																							
1	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(2А)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(4А)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(4А)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(4А)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(8А)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(8А)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А(8А)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А(8А)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А(8А)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8A)																							
15	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра внутренних болезней и профилактической медицины</b>																							
16	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A(17A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A(17A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A(17A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A(21A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A(21A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра дерматовенерологии и косметологии</b>																							
24	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A(25A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A(25A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A(28A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A(28A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A(28A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A(28A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A(28A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A(28A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A(28A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A(28A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A(37A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A(37A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A(	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40A)																							
<b>Кафедра лучевой диагностики и лучевой терапии</b>																							
42	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A(43A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A(45A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A(45A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A(48A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A(48A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра неврологии</b>																							
51	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A(52A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A(52A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A(52A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A(52A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A(52A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A(52A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A(59A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A(59A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A(59A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра восстановительной медицины и медицинской реабилитации с курсами педиатрии, сестринского дела, клинической психологии и педагогики</b>																							
64	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A(65A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A(65A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A(65A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
65A)																								
69A(65A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A(65A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A(65A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A(65A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A(65A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A(65A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A(75A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A(75A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A(75A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A(75A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A(75A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A(75A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A(75A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A(75A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A(75A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A(75A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A(75A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A(87A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A(87A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A(87A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра организации здравоохранения, медицинского страхования и государственного контроля в сфере здравоохранения</b>																								
92	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94A(	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
93A)																								
95A(93A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A(93A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A(93A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A(93A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A(93A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100A(93A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101A	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102A(101A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103A(101A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104A(101A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105A	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106A(105A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра оториноларингологии</b>																								
108	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра скорой медицинской помощи, неотложной и экстремальной медицины</b>																								
112	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113A	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114A(113A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115A(113A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116A(113A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117A(113A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
118A	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119A (118 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120A (118 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121A (118 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122A (118 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123A (118 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124A	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125A (124 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126A (124 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра стоматологии</b>																								
128	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129A	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136A (129)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
137A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143A (129 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144A	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145A (144 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146A (144 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147A (144 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148A (144 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149A (144 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150A (144 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151A (144 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152A (144 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153A	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(144 A)																							
154A (144 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155A	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156A (155 A)	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157A (155 A)	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158A (155 A)	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159A (155 A)	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160A (155 A)	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161A (155 A)	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162A (155 A)	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163A (155 A)	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра травматологии и ортопедии</b>																							
164	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166A	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167A (166 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра урологии</b>																							
168	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169A	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170A (169 A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171A	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172A (171 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173A	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(171 A)																								
174A (171 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175A (171 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176A (171 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра хирургии с курсами эндоскопии и детской хирургии</b>																								
179	Заведующий кафедрой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180A	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181A (180 A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182A (180 A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183A (180 A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184A (180 A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185A (180 A)	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186A	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187A (186 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188A (186 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189A (186 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190A (186 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191A (186 A)	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192A	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
193A (192 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194A (192 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195A (192 A)	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197A	Лаборант 5 разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198A (197 A)	Лаборант 5 разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научная медицинская библиотека</b>																							
199	Заведующий библиотекой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Главный библиотекарь 2-й категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Библиограф															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Начальник административно-  
хозяйственного управления  
(должность)

(подпись)

Д.В. Бачманов  
(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела эксплуатации, охраны  
труда и пожарной безопасности  
(должность)

(подпись)

Г.А.Нестеров  
(ФИО)

(дата)

и.о.главного бухгалтера  
(должность)

(подпись)

Л.А.Рыжова  
(ФИО)

(дата)

Руководитель медицинского  
аттестационно-симуляционного центра,  
председатель первичной профсоюзной  
организации  
(должность)

(подпись)

И.Г.Репин  
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадровой политики  
(должность)

(подпись)

А.Б.Вещикова  
(ФИО)

(дата)

Ведущий экономист  
(должность)

(подпись)

П.С.Иванина  
(ФИО)

(дата)

Заведующий складом

(должность)

(подпись)

И.В.Хидешели

(ФИО)

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

146

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Айзенберг К.С.

(ФИО)

(дата)